
Technicky zajišťuje atletický oddíl TJ Klášterec nad Ohří¸ z.s.
Pořadatel

07.05.2022
Datum

Klášterec nad Ohří (Stadion 356, 43151 Klášterec nad Ohří)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát Miroslav Vachuta 776265167 mvachuta@atletika.cz
Ředitel závodu Veronika Purmanová 601571942 atletik.klasterec@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Tomáš Purman

Časomíru zajišťuje TJ Klášterec nad Ohří atletika.klasterec@seznam.cz
Výsledky zpracoval TJ Klášterec nad Ohří atletika.klasterec@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Časový pořad může být upraven na základě počtu přihlášených závodníků.

Závodní kancelář je otevřena od 9:00hod.
Závodní kancelář

Startovné

Krajský přebor staršího žactva ÚKAS

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 110 m př., 200 m př., 4x60 m, výška, 
tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, oštěp 600g

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100 m př., 200 m př., 4x60 m, výška, 
tyč, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, oštěp 500g

Žáci 2007-2008
Žákyně 2007-2008



Za každého přihlášeného závodníka  je stanoveno startovné ve výši 100,- Kč, které je nutno uhradit v
závodní kanceláři.

Dodatečná přihláška startů po uvedeném uzavření přihlášek je možná do 12.00h následujícího dne a to
přímo u ředitele závodu s poplatkem 500,- Kč za každý start.

Start mimo soutěž, pouze pro závodníky z jiných krajů, startovné 200, - Kč za přihlášenou disciplínu.

Přihlášky
Na webu ČAS se otevřou 30. 04. 2022, zavřou se 05. 05. 2022 ve 20:00 hod. vč. štafet.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž
rozcvičovat se lze na pískovém hřišti nad stadionem. 

Šatny
Šatny budou k dispozici pouze na převléknutí.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány. Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové
stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad



V restauraci PUB na stadionu.
Stravování

Čas Disciplíny

10:00 100 m př. Žky Rozběh dálka Žci Finále koule 3kg Žky Finále oštěp 600g Žci Finále 

10:15 110 m př. Žci Rozběh 

10:30 60 m Žky Rozběh 

10:40 tyč Žci Finále 
tyč Žky Finále 

11:00 60 m Žci Rozběh dálka Žky Finále oštěp 500g Žky Finále 

11:20 800 m Žky Běh 

11:35 800 m Žci Běh 

11:50 60 m Žky Finále 

11:55 60 m Žci Finále 

12:15 výška Žci Finále disk 1kg Žci Finále 

12:25 200 m př. Žky Běh 

12:35 200 m př. Žci Běh 

12:50 150 m Žky Běh 

13:15 150 m Žci Běh 

13:30 výška Žky Finále koule 4kg Žci Finále disk 0,75kg Žky 
Finále 

13:35 1500 m Žky Běh 

13:45 1500 m Žci Běh 

13:55 300 m Žky Běh 

14:10 300 m Žci Běh 

14:35 4x60 m Žky Běh 

14:45 4x60 m Žci Běh 

sobota, 7.5.2022




